,

Volentesr^ & eundem Ducem, ut juftum eft, ab hujufmodiO-
nere liberare

,

Eodem Sacro approbantc Concilio, Decernimus & Ordinamus

Perfonam eandem didti Baldajaris Nobis aut Deputandis ^ Nobis
fbre tradcndam & affignandam

:

Declarantcs, dccernentes, ac volentes , eodem approbante Con-
cilio-, per Traditioncm & Affignationem hujufmodi , Deputandis

a Nobis, per te au: didtumDucem, vel alium, feu alios, tuono-

miiic faciendas, eo ipfo quod ilias fieri tontin^et, te ac Ducem
eundem ab omni Onere, Debito, & Obligatione didlx Cufto-"

dix, & alias, occafione illius contradtis , apud Nos, & idem Sa-

crum Concilium, ac Ecdefiam univerfalem, elleac perpetuo re^

manere Liberos, Solutos penitus, & Immunes.

NuUi ergo omnino 1-Iominum liccat hanc Paginam hoftri De-
crcti, Ordinationis, Declarationis , & Voluntatis infringere, velei

aufu temerario contra ire; iiquis autcm hoc attemptare prxfumpfe-

rit, Indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri&i^ao-

li Apoftolorum ejus , fe noverit incurfurum.

Datum Confiancite v- kal. Januarii , Pontificatiis noftri Annd
primo.

Nos (cupicntes prxmifla , in didtis contenta Literis , ad effe-

(fbum perduci poffe) Fraternitati tux,

De qua , ob fidci puritatem Operaquc prxclara ,
per ipfius tux

Fraternitatis induftriam , erga Pacem ac Unioncm Univerfalis Ec-

clefix San(ftx Dei, Statumque noftrum, gefta hadtenus, & qux
fedulo gerere non tepefcit, in hiis, & aliis, geffimus& gcrimus

fiduciam fpeciilem quod illa, qux eidem Fratemitad committen-

da duxeriuius, altitudine Concilii, exequetur , Summ4 cum dili-

gentia, fideliter & prudenter, ^ ,

Noftro, & Ecclefix Roman», necnon Concihi prxdidorum

Nominibus, a p.xfato Ludovico Comjte Palatim, Dacequc Bava-

rix ,
prxfatum Baldafarem recipiendi

,

Necnon, prxfatis Nominibus, Regem ac Ducem prxdictos,

& eorum utrumque, necnon Hxredes, Jura, & Bona quxcum-

que eorum, & utriufque ipforum, ab A Tignatione ac Reccptione

dicti Baldafar-s, olim yoha^inis , & a quibufvis Promiffionibus

&

Obligationibus, Pccnarum Adiedtionibus,

Super receptione & cuftodia ipfius olim yohanais, aut Depen-

dentibus, fub quavis verborum forma, per publica Documenta,

vel Litteras , feu alitcr * quomodocunque , aut qusntercum-^ue

(quorum omnium Tcnores & Formas hic alias haberivolumuspro

fufficienter expreffis) hiiftenus factis

,

Ag Juramenta , fi qux emerfiffent , fuper hiis prsftita, relas-

fandi, /• •„ . n. o
Ac etiam prxdidtum olim yohannem prafato Dua, noltro &

ipfius Ecdefix nomine, parieque noftra, poftquam ipfum yohan-

nem confignatum habueris, Recommendandi & Affignandi, Te-

nendum & Confervandura fub dicti Co?/!//w Cuitodia, iii forma

congrua & oportuna, o . /-. n ..«

Et , fuper Receprione didi olim yohanms & ejus Cuftodia,

Promiffioncs & Juramentaab ipfo Diice, fub Membris & Capi-

tulis oportunis, etiam dido nomine Recipiendi,

Contradus auoque & Inftrumenta quxcumqua, unum & plu-

ra, cum Membris & Capitulis oporcunis, & de quibus Fratemitad
'

tu«

IX.

f4t.

ET ACTA PUBLICA. 3f

Ann. D.tuae videbitur, confici faciendi, totiens quotiens cognoveris expe-

141
Hen. s

8. dire,

Ac in Prxmiffis & circa ea , necnon dependentia feu connexa

,

& omnia & fingula alia feciendi gerendi, & exequendi, quae uti-

lia vel oportuna efle Profpexeris

,

Plenam & liberam , Tenore Prserentium , concedimus Faculta-

tem,
Ratum & Gratum habituri quicquid per eandem Fracernicatem

tuam faftum fueric in Prsemiflis, idque faciemus, audtore Domi-
no , ufque ad Satisfeftionem condignam , inviolabilicer obfervari.

Volumus autem quod de hiis, quae per Te fieri concigeric in

Praemiflis , Duo aut plura confici facias publica Documenta
;
quo-

rum uno vel pluribus ad Nos & Cameram Apoftolicam , ad Ge-
ftorum notitiam , deftinacis , aliud feu plura ipfi Duci , pro ejus

Cautela & Securitace, dimittas.

Datum Confiancsig v. Id. Januarii, Pontificatus noftri AnnoPri-
mo.

De Thefaurariattt da.to.

tem.

An. f.

H. f.

Norm.f

Ann. D. n EX Omnibus, ad quos, &c. Salute

141 8. rv Sciacis quod Dedimus & Conceffimus, diledto Clerico no-
ftro, Roherto Ratioriis Thefaurariacum , Canonicatum ,& Prseben-

dam de Ganray, in Ecclefia Cathedraii Baiocenfi vacantem, &ad
Regis Donationem fpedtancem, uc dicicur, habenda cum fuis Juri-

H. f. m. Ij^5 ^ Pertinenciis quibufcumque.
'i"' In cujus , &c.

Tefte Rege apud Villam Re^s Falefa Duodecimo Die Januarii.

Per ip/um Regem.

ET Mandatum eft Capitulo Ecclefix praedidae quod ipfum
Rohertum ad Thefaurariatum , Canonicacum , & Praeben-

dam prxdidta admittant , & ei Stallum in Choro & Locum in

Capitulo, ratione Praebendae iUius, prouc moris eft, afiTignent.

Tefte ut fupra.

Per tpfum Regem.

^ppmUnamentUTrt pro Caftro de Falotze.

CY s'ensuit le Traitte et Appointement,
DiT, Fait, et Accorde: le Primerjour de Fevrier,

TAn Mille, Quatrecens, xvii. par moy Oliver de Manny Chiva-
ler, Capitayne du Chaftell & Dongon de Falloife, en ma propre
Perfone PromettancT, ,

pur Moy & toucT. ceux de ma compaignie
a Garnifon , a Treshauic & Puiffant Prince , Monfieur le Duc de